



Zákaznícke číslo: **5100034394**

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu :
7113859016

Základná škola
Haličská cesta 7
984 03 Lučenec 3

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.

V Bratislave dňa 01.06.2011

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie **01.06.2011 - 30.06.2011**.

Uvedenú čiastku prosíme uhradiť v lehote splatnosti na náš bankový účet

s variabilným symbolom

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	1 488,34	20%	297,66	1 786,00
Na úhradu				1 786,00

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom čísle **Biznis linky 0850 111 565** v **pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.**

S pozdravom

Mária Trnková
riadiťka sekcie fakturácie



Chráňme našu budúcnosť
e - faktúrou SPP
Zaregistrujte sa na www.spp.sk

Mail Union

Dodávateľ: (IČO) 33763032
GastroRex, s.r.o.
sídlo: Mlynské Luhy 80,
Bratislava II 821 05
prev. Robotnícka 6, B.Bystrica

Peňaž.ústav: SLSP Bratislava
Č.úctu/kód:
IBAN: SK
BIC:
DIČ:
IČ DPH: SK
Stredisko: 2

Číslo: 22110475

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: (IČO)
Základná škola
Haličská cesta 1493/7

984 03 Lučenec

DIČ:
IČ DPH:
Telefón: 047 43 33 791

HS-objednávka č./zo dňa:

Dodací list č.: 22110475
Skupina: 1
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 17.06.2011
Forma úhrady:
Dátum vyhotovenia: 07.06.2011
Daňová povinnosť: 07.06.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Obchodný register Okresného súdu
Bratislava I.,

Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)
Umývačka riadu HT 11 ECO	ks	1996,65	1,00	20%	1996,65
Dávkovač umýv. detergentu 1206	ks	56,10	1,00	20%	56,10
Zmäkčovač vody LT012	ks	52,70	1,00	20%	52,70
PROTIP oplachový prostriedok	ks	10,97	1,00	20%	10,97
PROTIP umýv.prostr.do umývačky	ks	10,97	1,00	20%	10,97
Stôl USJ-1 1200x730x900	ks	361,24	1,00	20%	361,24
Stôl PSJ-1 800x730x900	ks	268,60	1,00	20%	268,60
Stolička elektr. ES 6 kW /400V	ks	545,70	1,00	20%	545,70
Kôš univerzálny 810100	ks	13,00	1,00	20%	13,00
Kôš na tanier/tácky 810200	ks	10,20	1,00	20%	10,20
El. rúra LineMicro XF043	ks	762,00	1,00	20%	762,00
Plech hliníkový TG405	ks	16,15	3,00	20%	48,45
Doprava+montáž+zaškolenie	ks	30,00	1,00	20%	30,00

Celkom za sadzbu 20 %	4166,58	+	833,32	=	4999,90
Za celkovú cenu s DPH	4166,58	+	833,32	=	4999,90

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 150626,99 SKK

Faktúra-daňový doklad nahrádza v zmysle Obchodného zákonníka kúpnu zmluvu. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s uvedenými podmienkami a považuje ich za záväzné.

Vystavil: Sekerešová Karin
Tel.: 048-4145440 Fax: 048-4147968
E-mail: sekeresova@gastrorex.sk
WWW: www.gastrorex.sk

